[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2021                                                                                                                                                                                               №2817

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов колористических решений фасадов) зданий, строений, сооружений, ограждений»
В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов колористических решений фасадов) зданий, строений, сооружений, ограждений» согласно Приложению.

2. Разместить Административный регламент, указанный в пункте                      1 настоящего Постановления, в автоматизированной информационной системе «Реестр государственных муниципальных услуг Московской области»,                    на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru, в общественно-политической газете Раменского  района «Родник».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Раменского городского округа
О.Б. Плынова.
Глава Раменского

городского округа                                                                                        В.В. Неволин